

130FS

**COMPACT**

パーツNo.	図番	品名	員数	税抜単価	税抜価格	税込単価	税込定価
1	130AS01	バルブキャップ	1	260	260	286	286
2	P11	Oリング(P-11)	1	120	120	132	132
3	P08	Oリング(P-8)	1	120	120	132	132
4	130AS04	レギュレーター	1	900	900	990	990
5	S3305	スプリング	1	100	100	110	110
6	P05	Oリング(P-5)	1	120	120	132	132
7	130AS07	バルブシステム	1	600	600	660	660
9	S3401	スロットルレバー	1	450	450	495	495
10	410324	スプリングピン(φ3×24)	1	120	120	132	132
11	130FS11	EX. スリーブ	1	400	400	440	440
12	130AS31	Oリング(2×30d)	1	480	480	528	528
13	130AS12	リテーニングリング	1	190	190	209	209
14	130FS14	モーターハウジング	1	7,200	7,200	7,920	7,920
15	626ZZ	ボールベアリング(626ZZ)	1	600	600	660	660
16	130FS16	Rプレート	1	1,100	1,100	1,210	1,210
17	412505	スプリングピン(φ2.5×5)	1	120	120	132	132
18	130AS17	ペーン	4	240	960	264	1,056
19	130FS19	ローター	1	3,600	3,600	3,960	3,960
20	130AS16	シリンダー	1	2,600	2,600	2,860	2,860
21	130FS21	Fプレート	1	2,500	2,500	2,750	2,750
22	608ZZ	ボールベアリング(608ZZ)	1	600	600	660	660
23	6001ZZ	ボールベアリング(6001ZZ)	1	600	600	660	660
24	130FS24	インターナルギヤー	1	2,200	2,200	2,420	2,420
25	130FS25	スピンドル	1	3,700	3,700	4,070	4,070
26	6000ZZ	ボールベアリング(6000ZZ)	1	650	650	715	715
27	130FS27	ニードルピン(φ1.5×6.8)(11ヶ×1セット)	2	240	480	264	528
28	130FS28	アイドルギヤー	2	840	1,680	924	1,848
29	420414	アイドルギヤーシャフト(φ4×13.8)	2	120	240	132	264
30	130FS30	ハウジングキャップ	1	3,000	3,000	3,300	3,300
31	130FS31	ピニオン	1	3,600	3,600	3,960	3,960
32	130AS27	6M/Mコレット(標準品)	1	2,600	2,600	2,860	2,860
33	130AS28	コレットナット	1	1,200	1,200	1,320	1,320
34	410305	スプリングピン(φ3×5)	1	120	120	132	132
35	60126	ガード	1	600	600	660	660
36	130AS30	スパナー(14M/M-19M/M)	1セット	1,200	1,200	1,320	1,320
37	3712	ウェーブワッシャー(WW-12)	1	100	100	110	110
38	A96024	フェルトリング(29D×20d×3t)	1	240	240	264	264
A1	A4019	トンボ型ブラシ#240 φ6軸付	1	6,000	6,000	6,600	6,600
A2	J0014	CFメネジカブラ	1	600	600	660	660
A3	J00020	スピコン	1	1,800	1,800	1,980	1,980
A5	A00017	10mlオイル	1	-	-	-	-

(予告なく仕様変更する事があります)